R E Q U E R I M E N T O  Nº. 673
SESSÃO ORDINÁRIA DE 09/08/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, na forma regimental, seja consignado em Ata dos trabalhos da presente sessão, voto de profundo pesar pelo falecimento do Sr. LUIZ GARBIN, genitor de Jurema Garbin Vieira de Souza Leite e sogro do Prof. Dr. Celso Vieira de Souza Leite, Diretor Clínico do Hospital  das Clínicas da Faculdade de Medicina da UNESP – Campus de Botucatu.

REQUEREMOS, outrossim, se dê conhecimento deste à família enlutada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 09 de agosto de 2004.

Vereador Autor CALDAS

PCdoB

Vereador Autor CULA

PL

Rua Francisco Lyra Brandão, 91 – CEP 18607-000 – Vila São Judas Thadeu - Botucatu - SP